РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «13»07.2020                                      №300-РМУ                                пгт. Куйбышево

Об утверждении реестра

муниципальных услуг администрации

Куйбышевского сельского поселения

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановления Правительства РФ от

24.10.2011 N 861 (ред. от 18.11.2019) "О федеральных государственных информационных

системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и

муниципальных услуг (осуществление функций)" (вместе с "Положением о федеральной

государственной информационной системе "Федеральный реестр государственных и

муниципальных услуг (функций)", "Правилами ведения федеральной государственной

информационной системы "Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг

(функций)", "Положением о федеральной государственной информационной системе "Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)", "Требованиями к региональным

порталам государственных и муниципальных услуг (функций)"), администрация Куйбышевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций) администрации Куйбышевского

сельского поселения (Приложение №1).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Куйбышевского сельского

поселения -№582-РМУ от 28.12.2017 «Об утверждении реестра муниципальных услуг

администрации Куйбышевского сельского поселения», -№176-РМУ от 03.04.2018 «О внесении

изменений в Постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2017

№582-РМУ «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Куйбышевского

сельского поселения», -№723-РМУ от 26.12.2018 «О внесении изменений в Постановление

администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2017 №582-РМУ «Об утверждении

реестра муниципальных услуг администрации Куйбышевского сельского поселения», . -№135-

РМУ от 15.04.2019 «О внесении изменений в Постановление администрации Куйбышевского

сельского поселения от 28.12.2017 №582-РМУ «Об утверждении реестра муниципальных услуг

администрации Куйбышевского сельского поселения», . -№183-РМУ от 17.05.2019 «О внесении

изменений в Постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2017

№582-РМУ «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Куйбышевского

сельского поселения», -№209-РМУ от 06.06.2019 «О внесении изменений в Постановление

администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2017 №582-РМУ «Об утверждении

реестра муниципальных услуг администрации Куйбышевского сельского поселения», -№226-РМУ

от 25.06.2019 «О внесении изменений в Постановление администрации Куйбышевского сельского

поселения от 28.12.2017 №582-РМУ «Об утверждении реестра муниципальных услуг

администрации Куйбышевского сельского поселения», -№560-РМУ от 25.12.2019 «О внесении

изменений в Постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2017

№582-РМУ «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Куйбышевского

сельского поселения», -№273-РМУ от 26.06.2020 «О внесении изменений в Постановление

администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.12.2017 №582-РМУ «Об утверждении

реестра муниципальных услуг администрации Куйбышевского сельского поселения»...

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального

образования Куйбышевского сельского поселения: www.kujbyshevo.ru.

4. Постановление  вступает  в  силу момента его подписания.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации

Куйбышевского сельского поселения                                                                   В.Н. Бабкова

Исполнитель: Манченко Т.М..  : 6-33-40

Рассылка: дело

Приложение №1

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского района

от  «13» 07. 2020 года  №300-РМУ